Alia rō.

Quomō grauiā &
 leuiā mouent̄ à s̄mō
 s̄c̄ h̄mōs.

insequenti ipse plinet et in loco natu ut nunt
 no in e' q' loci a gravitate illi e' tribuendy. en' igr
 naa mung a genitore deponat ut gravia &
 levia in suis locis natibz g'p'nat' e' d'z et
 est opem ac mediu' ex libere quo in ea fructu
 tum immediate post gravitate si exha. ita g'v'ent
 tum quodisq'z ad illu' distimula fuerit in par
 in oibz no cernat. Atq' hoc mediu' p'cedit
 e' ipse corpus gravium & leviu' motu q' a g'v'it
 te efficiendy e' e' d'z tribuendy.

Secunda sententia.

10.

Secunda sententia e' Gregorij Primum d'cti p'p'ri
 de servatorem e'z q' p'p'ri natu' gravia & levia a
 g'v'itate moveri s' a scripto de s' b'ant p' p'p'ri
 magis natu' corpus gravi & levi motu p'nt
 ad locum. In natem, quam igni v'z calefactio
 qua' oibz in no' h'bz g'v'itates intales q' an' natu'
 motu cordis & a spirato qua' naa illu' h'nt f'ent
 appetitio. s' hoc n' it a g'v'itate q' nec motu
 gravium & leviu' ad p'nt ^{locum} natu' q' p'nt
 de ffiteo 2do p'p'ri. e' d'z natu' in h'nt
 distingui ab artificialibz q' illa h'ant in h'
 p'ntu' in h'ntu' p'nt motu h'nt u' minimu'
 q' gravium & levia h'nt in p'ntu' p'ntu' in h'nt
 in h'nt motu q' a scripto a' a g'v'itate nec

10.

moueri. Nec dicitur per illud esse principium passivum
 ad et actiua hinc in se principium passivum
 sui motus quod est hoc per se in se principium actiua
 et illis distinguuntur. Et dicitur natura in se de
 phis. et in his sunt et angustia natura sub illa
 gherentur in motu inuicem quod per in his motu
 ab in uno et alio principio efficiatur. et hoc
 quod lapis deorsum fertur in motu a suo loco na-
 turali, ut a medio, ut a gravitate ut a se, hinc
 proca dicitur non potest quod est in se quod a ley nabit
 in motu ut sunt cum motu et metaphisicis
 in se quod a medio indifferentem ad motu
 sursum et ad motu deorsum, et si aer v. g. ut
 est in medio ignis transeuntibus moueret ignem
 sursum et terra deorsum sequitur quod idem alium
 nature se moueret ad plures diffis ab lo-
 cales et sunt motu grauioribus quod fieri non potest.
 Nec moueri a grauitate quod fieri potest et scire
 potest ut grauitas non sit amplius dum lapis u. g. mouet
 et est sit non sit hinc sit cum lapide moto. et dicitur
 est lapidem a se et a principio suo in se moueri
 deorsum. Contra hanc sententiam multa obijciuntur
 1o arguta per se in hoc lib. 8uo. c. 4o de quod mouet
 seipsum est at, graue et leue non est at quod non mouet
 a seipso. 2do de quod mouet seipsum potest offerre